Orig. Perg. Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Brasov, I E 158. Siegel, spitz-
oval, weisses 'Wachs in Wachscluissel an weisser Hanfschnur angehbngt. Derselbe
Stempel wie Nr. 216.

1 Vorlage: feria secunda videlicet in fesio beatae virginis Agathae nunc proxime preterito.

631 2

Muhlbaeh 1448 Februar 20. Der Gubernator Johannes von Iliniyad befiehlt den
Seklern des Stulzles Kizdi den Sachsen'von Kronstadi 42 Ochsen zuriickzugeben.
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Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Priv. 110/2. Siegel, rund, Dm. 3,3 cm, in rotes Wachs
vornc aufgedrtickt. Derselbe Stempel wie Nr. 2 547.
Druck: Szabó, Szék. okleveltár 3, 61 Nr. 452.

Nos Johannes de Hwnyad regni Hungariae gubernator et cetera vobis universis
Siculis in sede Kizdi commorantibus firmissime praecipimus, quatenus statim
visis praesentibus illos quadraginta duos boves Saxonum de Brassouia per Sand-
rinum de Kizdi alias receptos eo quod vos dictum Sandrinum in hac parte expe-
diri polliciti esse dicitur antefatis Saxonibus sine mora reddere et restituere
debeatis a liter commisirnus catellanis nostris castri Terch, ut ipsi vos ad hoc
faciendum per vestra conamina arctius compellant et adstringant, auctoritate
nostra mediante. Aliud non fact uri in praemissis. Praesentibus perlectis exhi-
benti rest itutis. Datum in Zazsebes feria tertia proxima post dominicam Bemi-
n iscere, anno doinini MCCCC°XLVII1°.

2632

Miihlbaeh 1448 Februar 20. Der Gubernator Johannes von Hunyad beauftragt die
Kastellane von T &thug Nikolaus de Bizere und Valentin von Weisskirch Sorge
zu tragen, dass die Szekler des Stuhles Kizdi den Sachsen von Kronstadt 42 zu Un-
recht eingewehrte Ochsen zurackgeben.

Orig. Pap. Arh. St. BrasoN , Priv. 110/1. Siegel, rund, DM. 3,3 cm, in rotes Wachs
vorne aufgedruckt. Derselbe Stempel wie Nr. 2 547.
Druck: Szabó, Szék. okleyellth 3, 61 Nr. 453.

Johannes de Flwnyad regni Hungariae gubernator et cetera egregiis viris Nicolao
de Bizere et Valentino de Feyereghaz castellanis nostris castri Therch vocati vel
ipsorurn vicesgerentibus salutem cum dilectione. Quia nos prout ex naratione
magnifici Johannis Zekel fratris nostri ac egregiorum Nicolai de \Vyzakna et
Johannis Gereb intellexinms, ut universi Siculi in sede Kysdi existentes San-
drinum de Kysdi in receptione et ablatione quadraginta duorum bovum Saxonum
de Brassouia in quadarn prohibita via de Moldauia veniente facta contra omnes
defensaturum polliciti fuissent, quibus habitis quia praenarrata via non de
volun tate Saxonum sed solum ex proprio motu eorundern Siculorum prohibita
ex eoque dicti boves per mernoratum Sandrinum indebite recepti fore videban-
tur. Pro eo vestris dilectionibus tirmiter committimus, quatenus statim visis
praesentibus sine onmi ulteriori dilatione ex parte memoratorurn universorum
Siculorum sedis Kysdi super praescriptis quadraginta duobus bobus per iamfa-
turn Sandrinurn receptis eo quod dictum Sandrinum ipsi Siculi expedire et defen-
dere polliciti sunt antedictis Saxonibus Brassouiensibus omnimodam satisfac-
tionem impendere et exhibere debeatis. Aliud non ausuri facere in praemissis.
Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Zazsebes feria tertia pro-
xima ante dominicam Oculi, anno domini MCCCCXL mo octavo.